নং-২৬.০৩.০০০০.০০২.০৬.০০৭.১৬.

৩০৬

তারিখঃ ২০ কার্তিক ১৪২২
৩০ নভেম্বর ২০১৬

অফিস আদেশ

আমদানি ও রপ্তানি প্রধান নিয়ন্ত্রকের দপ্তরের কাজের সমতা, স্বচ্ছতা, জবাবদিহিতা, গতিশীলতা এবং সমন্বয়ের লক্ষ্যে কর্মকর্তা/কর্মচারীদের দায়িত্ব নিম্নবৃত্তভাবে নির্দেশক্রমে পুনর্বিন্যাস করা হলোঃ

শাখা-১ (ই.আর.সি)
জনাব বোরহান উদ্দীন সহকারী নিয়ন্ত্রক জনাব মোঃ রেজাউল করিম নির্বাহী অফিসার ১।